
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

*

С#$*ЄО&п*гя, 2018 р. м.Старобільськ №

Про затвердження технічної Документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) №20 
громадянину Ковбі П.І.

Розглянувши заяву громадянки Прощиної Тетяни Олексіївни, 
, , (діє на підставі довіреності) про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) розташованої на території Шульгинської 
сільської ради, громадянину Ковбі Павлу Івановичу. Керуючись статтею 119 
Конституції України, статтею 25 Закону України «Про землеустрій», статтями 
6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 
17,22,81,125 Земельного кодексу України,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) № 20, громадянину України 
Ковбі Павлу Івановичу, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, розташованої за адресою Луганська область, Старобільський 
район, Шульгинська сільська рада.

2. Безоплатно передати громадянину Ковбі П.І. у власність для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 
0,3333 га, кадастровий номер земельної ділянки 4425187500:06:003:0078 згідно 
витягу з державного земельного кадастру про земельну ділянку 
НВ-4402557732018 від 23 серпня 2018 року. Встановити обмеження у 
використанні даної земельної ділянки у зв’язку з встановленням на ній 
охоронної зони навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи на площі 
0,1530 га.



З .Громадянину Ковбі П.І. замовити виготовлення правовстановлюючих 
документів.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Калініна О.С.

Голова А.Г аркавий


